CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

REQUERIMENTO Nº. _____ / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja efetuada a

manutenção na academia da saúde da praça da sagrada família btn 03, pois até

tem máquinas quebradas e faltando peças.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2019.

Lourival Moreira dos Santos

- Vereador -